

Vecka 34. Onsdag 23 augusti 2023

Äntligen höst, nu öppnar vi upp vår kyrka.

Samlingssöndag redan nu på söndag, den **27 augusti**. Vi börjar våra regelbundna gudstjänster efter sommaren med lite extra mat och fest. Vi samlas 11.00 till gudstjänst. Arvid Nyström, som leder församlingsplanteringen vi stödjer, predikar. Han kommer att tala om Guds tid och livets omvägar, utifrån några spännande texter i 2 Mosebok 13:17-18a och Jesaja 43: 16-21.

Direkt efter gudstjänsten äter vi lunch och Arvid, Ida och Rudy kommer att dela lite om arbetet med församlingsplanteringen i Örebro. Vi får tillfälle att ställa frågor till dem. Efter det samtalet vankas det tårta och församlingsmöte.

Gospel of Joy.

Helgen därefter på söndagen den **3 september** är det gudstjänst klockan 11. Och på kvällen inbjuder vi in till en gospelkonsert med "Gospel och Joy". En av sångarna i kören känner vi väl, nämligen Håkan Gustafsson. Fika efter konserten.

Färdplan.

I våras samlades vi som ekumeniakyrkor vid två tillfällen kring "Färdplan". Färdplan är ett kyrkoledarbrev med tankar inför vägen vidare. När vi träffades i Betania talade vi om vår identitet och i Hagakyrkan samlades vi kring temat "Dela tron vidare".

Nu har turen kommit till oss i Vasa och **lördagen 23 september** bjuder vi in till samtal och reflektion kring "Heliga vanor". Åsa Molin delar sina erfarenheter och tankar omkring praktiker och handlingar, som vi kan sammanfatta i begreppet "heliga vanor". Åsa är författare och till vardags lärare, på det som förr hette Örebro Missionsskola men idag heter; Akademi för ledarskap och teologi.

Vad har vi för rutiner i vardagen eller om vi så vill vanor, som hjälper oss att hålla riktningen i vår vandring med Jesus? Åsa leder samtalet och hjälper oss att fundera och samtala vidare om detta. Saker vi gör, men kanske inte tänker på. Saker vi inte lagt märke till med som kan vara en god hjälp i vardagen.

Välkommen till en spännande förmiddag där vi samlas 9.30 och avslutar 13.00.

Vi ser fram emot en spännande höst där vi kommer att arbeta vidare på:

- Ombyggnad
- Församlingsutveckling
- Samarbete med Ekumeniakyrkorna

Bed, samtala och fundera gärna på er kammare, eller när vi träffas – hur vi på olika sätt kan bidra och forma den framtid vi längtar efter. En framtid som börjar redan NU.

pastor Martin